
  Sprawozdanie z  wykonania uchwał  podjętych  na  
czterdziestej  piątej  Rady Gminy  
odbytej w dniu  08 lipca   2010r.  

 
 
 
Na  czterdziestej  piątej  Sesji Rady Gminy  podjętych  zostało  8  uchwał :  
Uchwałą Nr XLV/311/2010   wyrażono zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej 
udziału w nieruchomości. Sporządzony został  wykaz  nieruchomości przeznaczonej 
do sprzedaży, który zgodnie z przepisami prawa został podany do publicznej 
wiadomości 
Uchwałą Nr XLV/312/2010  określone zostały warunki udzielania bonifikat i 
wysokości stawek procentowych od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych. Uchwała 
opublikowana zostanie Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 
189.  
Uchwałą Nr XLV/313/2010  postanowiono nabyć od Spółdzielni Usług Rolniczych w 
Kleszczewie na własność Gminy Kleszczewo  nakłady poniesione  na gruncie mienia 
komunalnego  obejmujące budynki i budowle. W związku z brakiem możliwości 
rozłożenia  należności na raty  temat ten poddany  zostanie  pod obrady komisji rady. 
Uchwałą Nr XLV/314/2010 dokonano zmiany uchwały w sprawie ustalenia okręgów 
wyborczych. Uchwała przekazana została Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu – uchwała opublikowana zostanie w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 189. 
Uchwałą Nr XLV/315/2010  uchwalono plan pracy Rady Gminy na miesiące sierpień 
– październik br. Uchwała przekazana została na stanowisko ds. obsługi rady. 
Uchwałą Nr XLV/316/2010 dokonano zmiany uchwały budżetowej na 2010r. 
zwiększając plan dochodów o kwotę 19.667 zł, natomiast plan 558.742 zł 
 Zmiana związana była z bieżącą realizacją zadań. 
Uchwałą Nr XLV/317/2010 określono  zakres  i  formę  informacji  o  przebiegu  
wykonania  budżetu  gminy, informacji  o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy 
finansowej  informacji oraz o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  
samorządowej  instytucji  kultury za  I półrocze  danego  roku  budżetowego. Uchwała 
przekazana została Skarbnikowi Gminy. 
Uchwałą Nr XLV/318/2010  udzielono z budżetu gminy pomocy finansowej dla 
Powiatu Poznańskiego na realizację programu likwidacji azbestu i materiałów 
zawierających azbest. Uchwała przekazana została Starostwu Powiatowemu, 
podpisana została  umowa  oraz  przekazane zostały środki finansowe. 
 

 


